
 
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Михайловская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского 
Союза Владимира Федоровича Нестерова» Черемисиновского района Курской 

области 
306444 Курская область, Черемисиновский район, с. Михайловка 

КПП – 462701001 ИНН – 4627001956 
ОГРН - 1024600842408 ОКАТО – 38248812000 ОКПО - 21834181 

тел. 8(47159)3-62-26  http://www.cher-mih.ru/, e-mail: mixailovka46@mail.ru 
 

 
ПРИКАЗ 

 
09.01.2024 г.                                                                                                № 14-ОД 

с. Михайловка 
 

«О назначении ответственного лица по охране труда» 
 
В связи с необходимостью регуляции вопросов охраны труда в организации, 
и на основании ст. 217 ТК РФ,  
ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Назначить завхоза школы Журбенко Александра Борисовича 
ответственным за охрану и безопасность труда в МКОУ «Михайловская 
средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза 
В.Ф.Нестерова» Черемисиновского района Курской области с 09.01.2024 г. 
2. В случае отсутствия Журбенко А.Б. по уважительным причинам 
(больничный, командировка, отпуск и проч.) замещающего его назначить 
преподавателя-организатора ОБЖ Соловьева Е.А. 
3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.  
 
 

И.о.директора: ____________/Е.И.Пикалова/   
 
 
С приказом ознакомлены:                            _____________/А.Б. Журбенко/ 
                                                                            09.01.2024 
                                                                        ____________/Е.А. Соловьев/ 
                                                                            09.01.2024 

https://e.mail.ru/

		2024-01-06T19:39:11+0300
	Пикалова Елена Игоревна




